EDITAL Nº 14 / 2024
Alteração das Reuniões da Câmara Municipal no

mês de maio de 2024

João Miguel Sousa Henriques, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Poiares,

torna público, nos termos dos n.ºs 3 e 4 do art.º 40.º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro

– Anexo I, que as reuniões da Câmara Municipal no mês de maio, previamente agendadas

para a primeira e terceira sexta-feira do mês, realizar-se-ão nos seguintes dias:

 10/05/2024 - 15h00

 23/05/2024 - 10h00

Vila Nova de Poiares, 22 de abril de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

		2024-04-22T10:39:41+0100
	JOAO MIGUEL SOUSA HENRIQUES